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LA ereford-olld Hereford - Black y Red Angus
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SABADO 51° DE OCTUBRE

""" Rural del Prado


https://www.escritoriodutra.com/remate/19938

CARABLANCA

PADRE/
NACIDO ABUELO MATERNO Nac. Dest. 18M PA Leche AOB Marb C.E. IC CC C.E.
5076| 3/8/2020 C“D(S::”:;;““ET 24| 31 |684|574| 137 | 5480 | 0,01 | 1 |179[197| 47 |100-100
5104| 18/8/2020 C“Ds:j”:;:“““ 21 | 281|568 |556| 104 | 2770 | 0,05 | 1,5]156[151| 43 |100-100
5106| 19/8/2020 | HVCIFER108 15| 259493456 13,6 | 3290 | 0,13 | 1,2 [161]137| 44 [100-100
G.M. TRUST 5
5109| 20/8/2020 C“D;):A””:;Z““ET 21 | 269 |47,4|529| 133 | 2,900 | 0,03 | 0,5|155[126| 38 | 75-75
5121| 6/9/2020 |&M-2°W/P 2 29,7534|582| 133 | 45520 | 0,03 | 0,9|169|128] 42 |100-100
G.M.Advance 9012/5/29
5124| 9/9/2020 |&M- W13 13 | 26,3 |546(513| 132 | 4060 |-0,02|1,1 157|148 42 | 0-100
G.M.JACK HOLDEN 14
15131 25/09/2020 |#M-2°W1S 16 | 29,4501 56 | 127 | 3,290 | 0,02 | 1,2 [169|111] 43 |[100-100]
G.M. DINERO 17/72 -
5133 29/9/2020 |&M 22V 1 |263]509(545]| 11,6 | 3,810 0,05 | 1,2|149|128| 45 | 5050 |
G.M. KULON 48/4 g
5143| 471072020 |SM 22V 15| 27,3 |557(53,7| 129 | 3.740| 0,02 | 1,1 |159|147| 42 | 75-75
G.M.Dinero 17
5175 [29/10/2020|5M- 222 P 22 299|531 (545 11,8 | 3,290 | 0,02 | 1,1 [169]130| 39 | 0-75
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CARABLANCA

de German Morixe

POLLED HEREFORD

PAABUELO MATERND  Nac. N
5075 | 1/8/2020 |HORUIGACOCORZ 1,3 (238| 47 | 53| 85 | 0900 0,1 |06 |122[128] 45 | 50-100
5077 | 3/8/2020 |MORUISACOCORZ | 2 |243|495| 62 | 67 | 2000| 0,09 |09|113|124 | 41 [100-100
5082 | 4/8/2020 |CHANARLEADER 23657 1,5 291 |57,6| 50 | 97 [ 3610 01 |26(170(139| 50 [100-100
5084 | 5/8/2020 |HORWIGARTIARQUESS 13 |258(459| 51 [11,4]2710| 01 |1,2[148|111| 44 | 75-100
5088 | 6/8/2020 | e S Ruer oower | 19 | 253|433 50 [ 10,5 | 3,100 | 0,065 1,1 | 142|110 | 44 |100-100
5089 | 6/8/2020 |H R A COc o 13 21| 231]437| 50| 67 | 0450 0,16 [ 0,7 | 114|126 | 40 |100-100
5095 | 11/8/2020 SM LLCIFER 108 1,5 | 259 |49.2| 47 | 12,7 | 2650 | 0,13 | 1,1 | 156 | 141 | 45 [100-100
5097 | 11/8/2020 |HORYIGAMANDNGAT3/22-15 1,6 | 19,7 |451| 40 | 55 | 1,550 | 0,05 | 1 [100[159| 47 [100-100
5108 | 20/8/2020 [HORYIGAMANDINGA 13/22-15 18 [175(355| 35 | 3,6 | 1,030 0,01 |06 82 136 40 |100-100

G.M. MANDINGA 13
HORMIGA MANDINGA 13/22-15

5112 | 25/8/2020 [MORYIGAMARDING 2,7 |242[50,1| 47 | 59 [ 1,420 | 0,12 | 1 121|158 40 |100-100
G.M.TRUST 5
5118 1/9/2020 &M 8 L URANGO 44U 1 |242(372| 42 [ 1422130 0,16 | 1 [155] 91 | 45 | 25-100
G.M.TRUST 5
5123 | 7/9/2020 |SM RT  o UTioN 4R 12 [ 239|414 46 | 1282840 02 |1,1[145[106 | 45 | 7575
5140 | 2/10/2020 SM 2JFINSOT 1,9 | 24 [492| 41 | 12,8 2390 0,04 [ 1,2 151|152 46 |100-100
G.M.TRUST 5
5142 4/10/2020 (M FUET5 04 |183|295| 42 | 10,7 | 2390 | 0,09 | 1,2{111| 76 | 40 |100-100
5144 | 4/10/2020 (M TFBSTS 1,8 229|396 48 | 12,8 | 2,260 | 0,06 | 1,4 [ 141| 97 | 45 | 75-100
5148 | 9/10/2020 |SM DURANGO 15 25| 22 [384] 35|102 (1,740 0,05 1,1 134|123 | 44 | 100-75
G.M.TRUST 5
5151 [12/10/2020 (M BUSTE o et 23| 228(436| 44 [ 10,2 | 1,870 | 0,07 | 1,1 131|131 45 |100-100
G.M.TRUST 5
5154 16/10/2020 M {02 | ranco aau 0 |191]391| 37 [ 138 1810|008 |08 12812238 | 7575
G.M.TRUST 5
5156 [19/10/2020 (M RST> 1 (188373| 41 | 108 1,420 [ 0,11 | 1,1 114|115/ 46 | 75-100
G.M. DURANGO 15
51600 2 0RDP0| PHlaRe P 2,2 | 251 [48,7| 39 | 14,1 | 2320 | 0,05 | 1,7 | 166 | 140 | 42 |100-100 |
5161 [21/10/2020 |SM 2URANGD 15 2 | 244|383 43 [129 | 2130| 0,07 |09 150|101 40 | 7575 F
| 5164 [21/10/2020|GM: DURANGO 15 23 | 241 |424]| 40 | 12,3 | 2770|-0,05| 1 | 148|126 45 | 75-50

H PAYBACK 807 ET
LUCIFER 4096/58
G.M. DINERO 17/72

5167 [23/10/2020 M 12| 234 (449 51 | 88 | 2,190 0,08 | 1,3]126(118| 44 100-100|

i 5169 |23/10/2020 M- (/TR 40%6/58 1,6 | 22 |389| 49 | 10,5].2,710| 0,02 | 0,8 | 123 | 108} 44 [100-100
5181 | 7/11/2020 SM QURANGO 15 1,9 | 22 (382 34103 (1870 0,06 |1,1|135|122| 44 | 75-100

G.M. MANDINGA 13

;5184 11/11/2020 |GM: TRUSTS 1,9 | 25,5 | 46,4| 42 |-13,2| 2,060 | 0,07 | 1,1 | 159 132 41 | 7525



[A COLORADA

de German Morixe

RED ANGUS

Fecha Nac NAC DEST
321 | 6/9/2020 VIGANO PROLIJO 1.8 (21.22| 5.05 | 40.27 [36.67| 1.19 | 3.471 |-0.019(-0.045| 46
322 | 10/9/2020 G.M CHATEAU 182 1.23 119.01| 4.13 39.45 |40.39(0.72|1.539 | 0.003 | 0.018 | 42
337 | 13/10/2020 VIGANO PROLIJO 0.99 |12.32| -0.92 14.04 (18.23] 0.41 | 1.534 [-0.031|-0.047| 40
340 | 25/10/2020 VIGANO PROLIJO 1.19113.14]| -0.36 16.6 18.48| 1 2.009 |-0.017|-0.041| 39

3116| 29/7/2020 | RED COCKBURN ASSASSIN 642D |-0.33(22.84| 2.22 | 35.92 |31.56| 0.9 | 1.098 | 0.005 | 0.036 | 44
3125 31/7/2020 QUEBRANTADOR 4444 1.38 (17.09| 2.27 | 27.72 |27.03| 0.43 | 0.882 (-0.036| 0.003 | 43
3130| 1/8/2020 | RED COCKBURN ASSASSIN 642D |-0.56|16.36| -0.55 | 21.44 [20.06( 0.05|1.069 | 0.012|0.019 | 41
3149 12/8/2020 | RED COCKBURN ASSASSIN 642D | 0.14 |14.04| 2.58 | 24.67 |21.14]1.52|0.689 |0.028 [ 0.025 | 45

3154 18/8/2020 G.M CHATEAU 182 0.43 |13.01| -2.12 | 16.72 |24.23]| -0.1 | 1.158 | 0.019 | 0.015 | 41
3157| 22/8/2020 | G.MPEPINO 2562 (RAFICO) | 0.71 {11.73]| 0.23 | 19.03 |19.75[ 0.52 | 2.512 | 0.071 | -0.02 | 44
3166( 2/9/2020 VIGANO PROLIJO 0.79 |12.03| 3.95 | 26.67 |25.19]|0.52 |3.185 |-0.008(-0.093| 42
3170| 4/9/2020 G.M CHATEAU 182 -0.08| 12.8 | 5.21 34.01 |34.11]| 0.78 | 1.824 (-0.002|-0.009 | 40
3171| 4/9/2020 G.M CHATEAU 182 0.04 |16.66| 8.95 | 46.55 [39.91| 0.78 | 2.402 | 0.044 |-0.014| 45
3172 4/9/2020 G.M CHATEAU 182 0.32 {14.21| -8.79 3.7 15.79]| 0.07 | 0.872 | 0.045 | 0.076 | 44
3174| 5/9/2020 VIGANO PROLIJO 1.62)16.43| 0.43 | 26.19 | 30.2 | 0.69|2.123|-0.054|-0.072| 45
3176| 8/9/2020 VIGANO PROLIJO 0.97 (15.27| 1.22 | 25.52 |27.24| 0.3 | 1.166 |-0.076 (-0.045| 42
3193 14/9/2020 G.M CHATEAU 182 -1.12113.32| 3.48 | 30.21 |30.48]| 0.03 | 1.844 | -0.01 |-0.013| 41
3198| 17/9/2020 G.M. ALL BLACK(2021) -1.56|8.69 | 1.39 | 18.02 |16.84| 0.24 |-0.086| 0.008 | 0.02 | 39
3199| 17/9/2020 G.M CHATEAU 182 -0.6612.53| -3.13 | 14.19 | 20.6 | 0.39| 1.105 [ 0.001 | 0.023 | 42

3209| 24/9/2020 | G.M. CHATEAU 2567(RODILLA) | 0.21 [ 9.7 | -1.09 | 14.89 |18.57(-0.31|1.027 | 0.005 |-0.001 | 42
3214 28/9/2020 G.M. ALL BLACK(2021) -0.68(14.82| -7.31 7.52 14 |-0.21(1.085 |-0.054(-0.013 | 41

3222| 2/10/2020 G.M. ALL BLACK(2021) 0.38 | 5.75 | -0.69 6.15 7.08 | 1.04 | 0.054 (-0.025|-0.019| 47
3230| 5/10/2020 G.M. CHATEAU 2567(RODILLA) |-0.25(12.54| -7.94 | 2.97 (11.06( -0.4 | 0.391 (-0.023| 0.027 | 44
3259(24/10/2020 VIGANO PROLIJO 0.63 {11.49| 5.15 | 26.51 | 22.2(-0.13|3.553 |-0.008(-0.102| 44
3268(30/10/2020 VIGANO PROLIJO 0.54110.71| 2.47 | 21.02 [20.47|0.44|1.158 (-0.019|-0.018]| 43

3273| 7/11/2020 G.M. CHATEAU 2567(RODILLA) | 0.57 [ 10.8 | 0.19 | 16.68 |16.36]| 0.56 [ 0.142 | 0.006 | 0.041 | 49




[A COLORADA

de German Morixe
BLACK ANGUS

RP JOENE PADR A » R P A AOE

313 |31/7/2020| CONNEALY COURAGE 25L | 0.67 |18.38| 1.76 | 29.88 | 28.4 | 0.05 |2.516(0.109 | 0.032 | 39
3108|26/7/2020 SAV BISMARCK 5682 -0.99| 11.5 | -1.37 | 14.84 |14.78|1.18 |[1.057| -0.01 |-0.011| 45
3110(27/7/2020 SAV PIONEER 7301 -0.1 |14.07| -0.72 17.42 [19.37|1.23 |2.206| 0.041 |-0.022 | 42
3114|28/7/2020 SAV BISMARCK 5682 -0.66(18.38| 0.99 | 29.14 |24.48|0.85 | 3.04 |0.002 | -0.05 | 44
3126| 1/8/2020 | CONNEALY COURAGE 25L |-0.49|17.44| 0.56 | 25.09 |21.68|-0.14|2.893(0.082 |-0.002| 42
3132| 2/8/2020 PEPINO -0.02|10.14| -3.24 7.34 |9.39 (-0.05|2.381|0.073 |-0.018 | 42
3139| 5/8/2020 SAV BISMARCK 5682 0.8 [18.37| 1.85 | 28.38 |22.93| 0.85 (3.397| 0.07 |-0.032( 47
3155|19/8/2020 | CONNEALY COURAGE 25L |-0.55|14.67| -2.03 | 16.02 (16.13| S/D | S/D | S/D | S/D | 43
3205|22/9/2020 G.M ALL BLACK(2021) 0.67 (23.33| 4.05 | 20.72 (19.92| -0.5 [1.835(0.004 | 0.023 | 41 |
3208|23/9/2020 | G.M. CHATEAU 2567(RODILLA) (-0.06 | 8.56 | -1.64 | 14.56 (19.17| -0.3 (0.691(-0.017

= - = = = Foan-d




Fecha Nac

PADRE/

ABUELO MATERNO

SANTA INES

NAC DEST 18 M. PAV LECHE

de Pereira

POLLED HEREFORD

AOB

GRASAc MARBc C.E.

1.C.

1.C.C.

10461

10465
10469
10470
10484
10490
10491
10492
10493
10495
10501
10518
10521
10531
10535
10543

7/5/2020
10/5/2020
14/5/2020

5/7/2020
10/7/2020

6/9/2020

6/9/2020

6/9/2020
15/9/2020
17/9/2020
2/10/2020

15/10/2020
16/10/2020
25/10/2020
26/10/2020
2/11/2020

VICTOR

S.I. GRAN BIFE
S.1.10121 LEADER

S.I. MR. HEREFORD
S.1. 10121 LEADER

MR. HEREFORD
S.I. CATAPULT

S.I. MR. HEREFORD
S.I. CATAPULT

REVOLUTION
FRONTIER

LAMBEAU
FRONTIER

S.I. GRAN BIFE
FRONTIER

S.I. BUCANERO
FRONTIER

S.I.REVOLUTION
FRONTIER

S.I. RIBEYE
27A

LEADER 6964
S.1. 10187 LEADER

S.I. GRAN BIFE
S.1. 10187 LEADER

S.I. GRAN BIFE
S.1. 10187 LEADER

S.I.MR. HEREFORD
S.1. 10187 LEADER

S.I. GRAN BIFE
S.1. 10187 LEADER

S.I. GRAN BIFE

1.1

0.5
0,5
1.4

0.3
1.2
0.9
1.8
1.1

1.5
1.7
1.4
2.2
1.8

244 ] 393 (376
23.9
24,5
22.9
22

26.3

43.6
42,7 | 41
35.3
36
49

41.3

39.5
42.3
43.7

29.8| 49.2 |46.1

29 | 54.4| 48

28.2| 53.1 |45.4

27.8 | 52.6 |48.1

27.1 | 46.6 |50.1

27.1 | 47.4 |144.9

28.2| 55.6 [47.1

26.4 | 59.6 |46.6

29.7 51.9 |46.8

26.5( 48 |48.3

10.4
9.6
9%
10.8
12.1
14.2
13.8
13
14
14.6
12.1
7.2
8.9
7.4

2.58
2.65
2,4
2.19
2.9
2.71
3.68
3.87
2.77
2.97
2.71
4.32
3.68
3.68
3.48
3.1

-0.08
1.19
0,56
0.69
0.69
1.95
1.19
1.45
0.18
0.94
1.7
0.69
0.94
1.45
0.69
1.19

-0.03
0.04
0,02
-0.07
0.02
-0.03
-0.03
-0.02
-0.09

0.03
0.04
-0.02
0.02
0.04
0.02

1.2
1,2
0.8

1.3
1.1
1.5
1.3
1.2

0.8
0.8
0.8
0.9
0.9

146
139
144
136
135
167
182
176
176
173
157
143
153
138
159
137

107
125
116
102
99
137
125
144
143
140
122
137
168
196
146
140

100/100
100/100
100/100
100/80
100/100
100/100
100/100
100/100
100/100
100/100
100/100
100/100
100/100
100/100
100/100
100/100




[AS ANITAS

de Alfonso
HEREFORD y POLLED HEREFORD

PADRE/

RP  FECHA NAC. ABUELO MATERNO

Nac. Dest. 18 M PA F.Mat Leche AOB Grasa Marb I.C I.C.C. CE PIG.

ANCARES FORC BOOMER 22 TE
11104 43897 1.3 23.2 39.7 489 -0.1 122 3.030 0.430 0.060 136 105 41 100/100
ANCARES GODUNOV 37 25

ANCARES FORC BOOMER 22 TE
11108 43897 ~ 1.7 237 422 39.0 -3.5 12.0 2.450 0.690 0.100 145 133 39 100/100
CHAABR PORA 8 - 2311

ANCARES FORC BOOMER 19 TE
11138 43947 1.6 223 420 43.6 -3.2 122 2580 0.180 -0.010 133 129 41 100/0
FORC 29F BOOMER 18L

ANCARES FORC BOOMER 22 TE
11101 43894 1.3 23.2 39.7 489 -0.1 122 3.030 0.430 0.060 136 105 43 50/10
ANCARES GODUNOV 37 25

ANCARES FORC BOOMER 22 TE
11102 43896 » 1.7 23.7 422 39.0 -3.5 12.0 2450 0.690 0.100 145 133 41 100/100
CHAAARPORA 8- 2311

HORMIGA REMARQUES 23
11123 43908 23 213 46.1 389 -2.2 10.2 2.000 0.430 0.080 127 158 46 100/100

Ancares Kamikaze 1




Sanidad

Los toros de “Carablanca” y “La Colorada”
se venden con certificado de fertilidad
y circunferencia escrotal del Dr. Eduardo Cassarino.

Los Toros de “Santa Inés” se venden con certificado
de fertilidad y circunferencia escrotal del Dr. Lauro Artia.

Los Toros de “Las Anitas” se venden con certificado
de fertilidad, circunferencia escrotal y habilidad de monta
del Dr. Ignacio Beriao.

Todos los animales libres de brucelosis y tuberculosis,
y vacunados contra carbunclo, clostridiosis
y enfermedades de la reproduccion:
BVD, vibriosis, IBR y leptopirosis.

6 Meses o 12 Cuotas.
Previa consulta con Las Cabanas o Escritorio Dutra Ltda.
Descuento por pago contado y por PRE-OFERTA.

Consulte por flete - Seguro de vida por 30 dias
a partir de la fecha del remate.

Remata

D ESCRITORIO DUTRA

Desde 1898

Jamaica 3132 - Montevideo - www.escritoriodutra.com Ei Escritorio Dutra

CONSULTE POR PASTOREO






